ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 23 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự lễ ra quân huấn luyện năm 2023

 Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Thực hiện Chỉ thị số 45/CT-BCH, ngày 30/01/2023 của Chỉ huy trưởng Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Điện Biên về việc tổ chức Lễ ra quân huấn luyện năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND, ngày 16/02/2023 của UBND huyện

Tuần Giáo về tổ chức Lễ ra quân huấn luyện năm 2023;

UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời đồng chí tới dự Lễ ra quân huấn

luyện năm 2023.

 * Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 01 tháng 03 năm 2023 (thứ Tư);

 * Địa điểm: Tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện Tuần Giáo;

* Thành phần

- Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh Điện Biên;

- Lãnh đạo các Phòng: Tham mưu, Chính trị, Hậu cần, Kỹ thuật/Bộ CHQS tỉnh;

- Các đồng chí lãnh đạo Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện; lãnh đạo

UBND huyện; UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Chỉ huy trưởng, Chỉ huy phó Ban CHQS 19 xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng 3 Ban CHQS cơ quan, tổ chức: Văn phòng Huyện ủy, Văn

phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm Y tế huyện;

- Tiểu đội trưởng 18 tiểu đội Tự vệ;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện đưa tin.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND và UBND

huyện kính mời các đồng chí đại biểu bố trí, sắp xếp công việc về dự Lễ ra quân

huấn luyện đúng thời gian và thành phần ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-02-23T09:26:16+0700

		2023-02-23T09:34:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-23T09:34:17+0700